
LES RAFRAICHISSEMENTS

Les Bières
Heineken pression (25cl ou 50cl)

Affligem presson (25cl ou 50 cl)

Picon bière (25 cl ou 50 cl)

IPA Lagunitas (33cl)

Morte subite blanche (33cl)

La Mandubienne (brune ou ambrée)  (33cl)

Heineken sans alcool (33cl)

4€ ou 8€
5€ ou 10€
6€ ou 12€

9€
8€
6€
5€

Les Sodas
Coca Cola Original ou Zéro (33cl)

Fuze Tea (25cl)

Limonade (25cl)

Fever Indian Tonic (25cl)

Fever Tree ginger beer (25cl)

La French  ginger beer (25cl)

Orangina (33cl)

5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€

Les Jus de fruits
Ananas

Tomate

Orange

Pamplemousse

Pomme

Fraise

Cranberry

Nectar de cassis (Daniel Cachot)

Nectar de rhubarbe (Daniel Cachot)

Jus de pommes (Daniel Cachot)

(25cl)

5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€
7€
7€
7€

Les Eaux minérales
Perrier (33cl)

Evian (50cl)

Cryo plate (75cl)

Cryo gazeuse (75cl)

Badoit (50cl)

5€
5€
4€
5€
5€






LES CRÉMANTS DE BOURGOGNE

Coupe "Louis Bouillot" brut (12cl)

Bouteille "Louis Bouillot" (75cl)

10€
50€

L E S  C H A M P A G N E S

Coupe Juvenelle (12cl)

Bouteille Juvenelle (75cl)

17€
100€




L E S  V I N S

L E S  K I R S

Kir Bourguignon (12cl)

Kir Royal (14 cl)

8€
15€

Découvrez la sélection de vin du moment, réalisée
par  notre sommelier !

LES LIQUEURS ET CRÈMES    (4cl)

Cerise, Framboise, Rhubarbe, Mûre, Cassis

Liqueure de café C'est Nous

Adriatico Bianco

Limoncello Mamma Mia

Get27 & Get31

Merry's Irish Cream

Adriatico Amaretto 

Chartreuse verte ou jaune

6€
6€
8€
10€
10€
10€
10€
10€






L E S  A N I S É S
Ricard 45 

Pastis 51 

6€
6€

AMERS, VERMOUTH & BITTERS

Vermouth rouge, blanc, rosato, fiero, ou extra dry

Campari

Aperol

Suze 

Cinzano

6€
6€
6€
6€
6€

L E S  A L C O O L S    

Les Gins
Hendrick's

Isle of Harris

Caorunn Raspberry

Christian Drouin "le Gin" 

Christian Drouin "Le Gin Carmina"

Generous Gin Bio

Tanqueray 

Tanqueray Ten 

Gordon's London Dry Gin

Malfy con limone

Les Rhums
Havana Club 3 ans

Havana Club Especial

Diplomatico

Zaya

Aldea Maestro

Ron 1914

Ron Cartavio 18 ans XO

Bacoo 11 ans

Trois Rivières Rhum ambré

Angustora

Flor de Caña 12 ans

10€
10€
15€
15€
15€
15€
25€
15€
15 €
12€
15 €

(6cl)

Ecosse

Ecosse

Ecosse

France

France

France

Angleterre

Angleterre

Angleterre

Italie




14€
15€
14€
14€
14€
15€
14€
14€
10€
14€

(2cl)

Cuba

Cuba

Venezuela

Trinité-et-Tobago

Canaries

Panama

Pérou

Rép. Dominicaine

Martinique

Trinité-et-Tobago

Nicaragua




(4cl)



Les Tequilas 
Olmeca

José Cuervo Reposado

Patron Silver 100% agave

Patron XO Café

10€
10€
12€
15€

Les Vodkas 
Aboslut

Belvédère

10€
15€

Les  Whiskys
Jameson

The Whistler 9 ans

Redbreast 12 ans

Akashi

Nikka fromThe Barrel

Nobushi Blended

Nobushi Single Grain

Ichiro's Malt double distilleries

Glen Ord 2011

Duncans 8 ans

Johnny Walker Blue Label

Caol Ila

Jack Daniel's

Bulleit Bourbon

Four Roses

10€
22€
15€
16€
16€
16€
20€
25€
20€
12€
35€
35€
12€
20€
12€




Mexique

Mexique

Mexique

Mexique




Suède

Pologne

Irlande

Irlande

Irlande

Japon

Japon

Japon

Japon

Japon

Ecosse

Ecosse

Ecosse

Ecosse

Amérique

Amérique

Amérique



Les Cognacs

L E S  D I G E S T I F S    

Cigar Club

XO 1er cru de Cognac, So Elégantissime

 

30€
35€

Les Eaux de vie de fruits
Poire Williams ou Framboise - La Cigogne

Le Marc
Très vieux marc de Bourgogne - Briottet

Le Calvados

10€

10€

(4cl)

20€Château de Breuil - Réserve des Seigneurs 20 ans

(6cl)

L E S  C O C K T A I L S    

Apérol ou St germain, Prosecco, eau 
 gazeuse

Americano
Campari, Martini rouge, eau gazeuse

Negroni
Campari, Martini rouge, Gin

Aperol ou St -Germain Spritz

Gin Fizz
Gin, citron vert, limonade

Singapour Sling
Gin, liqueur de cerise, jus de citron, eau gazeuse

Bramble
Gin, jus de citron, sirop de sucre de canne, 
crème de mûre

Resolute
Gin, liqueur d'abricot, jus de citron

14€

14€

14€

14€

14€

14€

14€

Le Botaniste
Hendricks, St-Germain, jus de citron, 
sirop de basilic, tonic 14€



 

Moscow Mule
Vodka, Ginger Beer, jus de citron vert, 
Angustora Bitters

Bloody Mary
Vodka, jus de tomate, Tabasco, Lea & perrins,
jus de citron, sel de cèleri

Blue Lagoon

 

Vodka, cointreau, Curaçao bleu, jus de citron

Cosmopolitan
Vodka, Cointreau, Cranberry, jus de citron vert

Vodka Martini
Vodka, Noilly Prat

Whisky Sour
Bourbon, jus de citron, sirop de sucre de canne

Godfather
Bourbon, Amaretto

Pain Killer

Cuba Libre

Ice breaker

Margarita

Ti Punch

Caipiriñha

Daiquiri

Piña Colada

Rhum, citron vert, Coca-Cola

Rhum, jus de citron vert, sirop de sucre de canne

Rhum, jus d'ananas, crème de coco

Rhum, jus d'ananas, jus d'orange, crème de coco

Cachaça, citron vert, cassonade

Rhum Agricole, citron vert, sucre de canne

Tequila, Cointreau, jus de citron vert

Tequila, jus d'orange, grenadine

14€

14€

14€

14€

14€

14€

14€

14€

14€

14€

14€

14€

14€

14€

14€



(6cl)

 

 

La sélection Nespresso

L E S  B O I S S O N S  C H A U D E S   

Ristretto

Espresso

Allongé

Espresso décafféinato

3.50€
3.50€
3.50€
3.50€

Les recettes gourmandes
Cappuccino

Latte Macchiato

Macchiato frappé

Irish Coffee

Chocolat chaud

4.50€
     5€
     5€
    10€
4.50€

Les thés noirs
Breakfast tea

Darjeeling Finest

Earl Grey

4.50€
4.50€
4.50€  

Les thés verts
Jasmin

Japon Sencha Ariake

Long Jing

4.50€
4.50€
4.50€  

Infusions et Rooibos
Verveine

menthe

Camomille

Rooibos des Vahinées

4.50€
4.50€
4.50€
4.50€  


